
Předkrm
tipy na úvod
3 EDITORIAL
8 KOKTEJL 

namíchaný z tipů na nákupy a knihy 
pro zkušené i začínající pekaře

Nejlepší těsta
Základní recepty na různé 
druhy těsta plus nejlepší 
recepty z nich
12 KŘEHKÉ TĚSTO

postup krok za krokem, rady, tipy 
a úžasné koláče s ovocem 

18 4x BOŽSKÉ QUICHE
tenoučké křehké těsto a v něm 
fantastické slané náplně

20 LINECKÉ TĚSTO 
mřížkový koláč & cukroví

24 TŘENÉ TĚSTO
jak na ně, aby bylo dokonalé 
+ nejsnadnější moučníky na světě!

30 CESTA Z JEDNOHO TĚSTA 
aneb 4 dezerty z 1 těsta (ochutnávka 
z nové kuchařky La Buchta)

34 PIŠKOTOVÉ TĚSTO
dort se zaskleným ovocem a další 
zákusky jako z luxusní cukrárny

38 ODPALOVANÉ TĚSTO
s námi se už nemusíte bát, že se vám 
tenhle nadýchaný zázrak nevydaří, 
víme, jak na věnečky i eclairky

43 DORT, KTERÝM OHROMÍTE 
francouzský croquembouche

44 SNĚHOVÉ TĚSTO
od základních křehkých pusinek až 
po rafinovanou bílkovou roládu

48 LISTOVÉ TĚSTO
návod na domácí verzi plus recepty
na sladké i slané dobroty

54 KYNUTÉ TĚSTO
perfektní postup, se kterým neuděláte 
chybu při pečení buchet, koláčů nebo 
chlebových specialit

Chléb
Když hraje hlavní roli...
66 KRÁSNÁ PEKAŘKA

rozhovor s blogerkou Maškrtnicí
68 JAK NA KVÁSEK 

od kvasu po křupavou kůrku

70 CHLEBA BEZ...
... hnětení, kynutí, práce i lepku

74 DOMÁCÍ PEKÁRNY
jakou vybrat a proč



76

78
80

89

MUSÍTE VĚDĚT
jak chleba nakupovat a uchovávat
PEKAŘSKÁ VÝBAVA
CHLÉB SE NIKDY NEZTRATÍ
Dejte mu druhou šanci!
PŘÍBĚH ČESKÉHO CHLEBA
a kde ho dělají nejlépe!

Vše kolem jídla
Bezlepkové pečení
& VIP anketa
92 .NEMOUKY’

aneb Od přírody bez lepku
94 KAŠTANOVÁ MOUKA

z italské Garfagnany
96 BEZLEPKOVÉ TRIKY 

a bábovka z cizrny
98 MŮJ DENNÍ CHLEBA


